in benefizio del nostro aliar come sopra, ecc.

Approbaiio ac- XXV. Tutti li Sopraddetti decreti sono stali
censitoium sta- ,-

luiorum, approvali a viva voce per congregazione ge-
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nerale sotto li ottobre 1711 coli' inter-

vento di sessantadue congregali, e poi di

nuovo sotto li 13 ili marzo 1715 coH'np-

provazione ancora (iell'cminentissimo signor

cardinale Ottoboni nostro degnissimo e ze-

lantissimo prolettore, e si è ordinato che

tanto gli antichi statuti, (juanto questi nuo-

vi decreti debbano inviolabilmente osservarsi

ed eseguirsi sotto le pene in essi contenu-

te, sebbene si spera che ognuno sarà per

esattamente osservarli, non già per la sog-

gezione e per il riguardo di queste piccole

pene, ma belisi per il solo amore della

virili e per il buon regolamento della nostra

Congregazione, e per mantenere ed accre-

scere sempre più il culto e la devozione

verso la nostra ' vergine e martire S. Cecilia,

nostra protettrice nel cielo.

Pietro card. Ottoboni protettore.

L. Sergardi, uditore.

Pietro Paolo Bencini, guardiano.

Io Biagio Icarci, guardiano.

Gio. Domenico Oraziani, guardiano.

Giuseppe De Carolis, guardiano.

Domenico Antonio Mancini, segret.

S 2. Cuin aulem, sicut eaderri expo- cnniìrmaiio....
, 1- • rplainruiiislalu-

sitio siibiungebat, dicti exponentes sta- tuium.

tuta et decreta huiusmodi, quo fìrmiiis

subsistant et serventur exaclius , apo-

stolicae confirmalionis noslrae patroci-

nio communiri pluriiniim desiderent :

nos, specialem ipsis exponentibus gra-

liam Tacere volentes , et eonim singii-

lares personas a quibusvis excommuni-

calionis , suspensionis et interdicli, a-

liisque ecclesiasticis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibetinnodataeexislunt, adelTeclum

praesentium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absohUas

fere censentes, supplicalionibus eorum

nomine nobis super hoc liumiliter por-

rectis inclinati, de venerabilium fratrum

nostrorum eiusdem S. R. E. cardinalium

Concilii Tridentini inlerprclum Consilio,

1 Forsan santa prò nostia (R. i./.
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et attenta relatione per praedicluni Pe-

trum cardinalem protecloremcidem Con-

gregalioni cardinalium super praemissis

factà , oniniaque et siiigula slatuta et

decreta praeinserta, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentiiim, confirmanms

et approbamus , illisqne inviolabilis a-

poslolicae fìrmitatis robur adiicimiis, ac

omnes et singiilos iiiris et facti defeclus,

si qui desuper quomodolibet intervenc-

rint, supplemus: salva tamen scraper in

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium.

ciausuiae. § 3. Decementcs, etc. '.

Derogano § 'Ì. Nou obslantibus constitutionibus

et ordinaliombus apostolicis, ac, cjuate-

nus opus sit, diclae Congregationis mu-

• sicorum, aliisque quibusvis, etiani iura-

mento, etc. ^.

Fides Iran- § 5. Volumus autem ut earumdem prae-

sentium litterarum Iransumplis, elc.^

Dutum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die ix

septembris mdccxvi, ponlificatus nostri

anno xvi.

D^. die 9 septembris 171G, pontif. anno xvi.

BumpLoruii).

CCXXXIl.

Reaervalur summo Pontifici dispensdiio a

voto perseverantiae prò Congregatione

clericorum Doclrinae Christianae^. ^

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ l.Exponi nobis nuperfeceruntdilecli

filii praeposilus , defini tores ac presby-

1 Reliqua ut supra a pag. 703 a (R. T.)-

2 Reliqua ut ibidem (n. T.).

3 Reliqua de moi'e solilo (r. t.).

4 De dispensalione voli ac iuramenti horum
clericorum vide Innocenti Xll const. ed. mdcxcix,

die 23 iunii, pontif. viii; de suffiagio delibera-

tivo prò definitore adinncto, vide huius Pontificis

const. ed. mdccxiv
, die 11 iunii, pontif. xiv;

et in Benedicti XIII const. ed. mdccxxiii, die 24

novembris ,
pontif. i , exiat eadem reservalio

prò Congregalione in regno Neapolitano.
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Ieri Congregationis Doctrinae Christia-

nae de Urbe, quod ipsi, ad augendam et

conservandam eorum Congregalionein
,

in capitulo generali die xiv maii anni

proxime praeteriti liabito, illiqiie prae-

sidente dilecto filio nostro Francisco

Maria Casini tituli S. Priscae S. R. E.

presbitero cardinali S. Priscae nun-

cupato, visitatore apostolico Congrega-

tionis huiusmodi a nobis deputato, de-

creverunt ut de eetero novilii
,

post

probationis annum , volum stabilitatis
,

cuius dispensatio nobis et Romano Pon-

tifici prò tempore exislenli reservala sii,

emittore leneantur. Nobis propterea hti-

militer supplicali fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur.

S 1. Nos iffitur, dictos exponenlés spe- Rescrvaiiodi-

cialiDus lavonbus et gratiis prosequi noms pru m-
. sressuris lau-

volentes, et eorum singulares personas aiu^ secuodum... ... . ConijrpgatioinB

quibusvis excommunicationis, suspensio-<^"ncim decre-